4,Vilnius 

Telefonas 8 5 2125052 

Faksas 8 5 2620195 

El. paštas vps@litcon.lt 

3. KONKURSO DALYVIO DEKLARACIJA 

Atsiliepdami į jūsų skelbimą apie pirkimą, mes, žemiau pasirašiusieji, šiuo pareiškiame, kad: 

1 Mūsų pasiūlymo kaina be PVM yra: 1.037.351 Eur, 21 ct (vienas milijonas trisdešimt septyni 

tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt vienas euras, 21 ct). 

PVM yra: 217.843 Eur, 75 ct (du šimtai septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt trys 

eurai, 75 ct).   

2 Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra 1.255.194 Eur, 96 ct (vienas milijonas du šimtai penkiasdešimt 

penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai, 96 ct).Pridėtinės vertės mokestis bus 

mokamas Rangovui pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus bei tarptautinius susitarimus, 

susijusius su sutarties vykdymu.  

3 Keičiantis pridėtinės vertės mokesčiui, sutarties kaina bus perskaičiuojami vadovaujantis Konkrečiųjų